
関係者各位 

 

 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（最終報） 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、5 月 29 日（日）に当デイサービスの職員 1 名が新型コロナウイルス感染症に感染

していることが確認され、当該職員が出勤した 5 月 28 日（土）のデイサービスご利用者様

全員（33 名）および同一職場勤務の全職員（15 名）の PCR 検査を行いました。その結果、

48 名全員の陰性が確認されました。 

 

 

結果を踏まえ、所轄保健所および岐阜県中濃県事務所福祉課の指導のもと、予定通り 

「デイサービス温咲南」は 6 月 3 日（金）より営業再開させて頂きます。 

 

 

ご利用者様、地域の皆様、全ての関係事業所様には大変ご迷惑をおかけいたしました。 

今後はさらに感染予防対策を徹底してまいりますので、変わらぬご高配を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

令和 4 年 6 月２日 

株式会社ハッピーエンドギフト 

代表取締役 大原 正夫 

デイサービス温咲南 

管理者 澤田 佳希 


